中国公路学会筑路机械分会
中公筑字[2015] 05号

关于召开“2015年（22届）学术年会暨

产品技术推广应用大会”的通知
各理事及相关单位：

    在当前经济新常态下，我国筑机产业如何认识新常态，抓住用好新常态下所蕴含的新机遇来发展壮大、做强做实，服务现代交通建设。

我会2015年（22届）学术年会以“新常态、新思路、求发展”为主题精心策划组织、邀请业内权威专业人士开方发言并与参会代表沟通交流，共谋发展。欢迎各理事及相关企业参与！

现将有关事项通知如下：
一、会议主题

    新常态、新思路、求发展
二、会议时间与地点

1．时间：2015年11月28—30日（28日全天报到）

2．地点：北京（详见报到通知）
三、会议内容

1．提升我国公路网服务品质，开创路网智慧管理新时代；
2．中国公路建设市场及未来发展规划分析；

3、“一带一路”战略规划下筑养路机械的发展机遇；

4．筑养路机械在“互联网+”时代的营销思路；
5. 新形势下公路筑养路机械发展的新思路；
6. 常温改性沥青筑路技术研究；

7．水泥稳定碎石路面耐久抗裂技术与设备的工程应用；
8. 沥青路面快速养护技术与装备发展；
9. 交通产品的质量服务体系建设；

10．公路工程机械化施工与养护技术；
11. 沥青路面热再生技术应用中的几个技术关键问题与处理；
12．企业新技术、新产品交流展示。
四、参会人员
1．中国公路学会筑机分会理事或理事代表；
2．各省、市公路交通、高管局机械（设备）、养护处（科）长；
3．各省市路桥集团、公路工程设计、施工、养护单位领导及技术人员；
4．全国筑养路机械、设备和材料生产企业代表；

5．公路交通领域大专院校、科研院所专家学者；

6．各省市公路学会及筑机专业委员会代表；

7．相关专业媒体代表。

五、参会费用
每人交纳会议费、材料费等1500元/人。住宿统一安排，费用自理。

六、会议组织

指导单位：中国公路学会

主办单位：中国公路学会筑路机械分会

支持单位：交通运输部科学研究院、中交第一公路工程局有限公司、

          长安大学工程机械学院、重庆交通大学、江苏省交通科学

          研究院、
赞助单位：廊坊德基机械科技股份有限公司
七、支持媒体
中国公路网、路面机械网、筑机网、第一工程机械网、《中国公路》、

《筑路机械与施工机械化》、《今日工程机械》财富帮、《交通世界》
八、联系方式
联系人：王杰　13810198505

联系电话： 010-59811036（兼传真）

电子邮件：zhujifenhui@126.com

网址：www.chhcm.com.cn

附件：参会回执

                           中国公路学会筑路机械分会

               2015年10月28日